



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vestsjællands Autodele ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 54 85 51 17

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

---

Jan Brandt Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestsjællands Autodele ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	Telefon: 59 27 78 00
	Telefax: 59 27 60 39
	Hjemmeside: <a href="http://www.vsautodele.dk">www.vsautodele.dk</a>
	CVR-nr.: 54 85 51 17
	Stiftet: 12. december 1975
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jan Brandt Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	VAD Holding 2012 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

### Usædvanlige forhold

Der er konstateret væsentlige fejl i tidligere aflagte årsrapporter vedrørende forkert præsentation af modtagne og afgivne kasserabatter. Der henvises til afsnittet "Ændringer i anvendt regnskabspraksis".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 16.509 t.kr. mod 17.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.508.565</b>	<b>17.694.289</b>
1 Personaleomkostninger	-14.571.397	-14.733.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.014.371	-1.300.449
Andre driftsomkostninger	-239.529	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>683.268</b>	<b>1.660.103</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.252	19.358
Andre finansielle indtægter	103.891	137.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-678.732	-599.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.679</b>	<b>1.217.555</b>
Skat af årets resultat	-22.627	-222.420
<b>Årets resultat</b>	<b>102.052</b>	<b>995.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	102.052	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.052</b>	<b>995.135</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.155.455	3.494.821
Materielle anlægsaktiver i alt	2.155.455	3.494.821
Deposita	1.080.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.080.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.235.455</b>	<b>3.494.821</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.482.036	18.913.504
Varebeholdninger i alt	20.482.036	18.913.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.899.143	7.417.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	611.473
Udsudte skatteaktiver	97.955	0
Andre tilgodehavender	121.464	134.386
Periodeafgrænsningsposter	141.218	284.593
Tilgodehavender i alt	7.259.780	8.447.893
Andre værdipapirer og kapitalandele	812.697	808.126
Værdipapirer i alt	812.697	808.126
Likvide beholdninger	1.599.927	3.557.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.154.440</b>	<b>31.726.672</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.389.895</b>	<b>35.221.493</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	120.000
5 Overført resultat	13.411.543	10.489.491
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.611.543</u></b>	<b><u>11.609.491</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.007.939	4.490.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.393.628	11.513.773
Gæld til associerede virksomheder	5.690.440	1.401.268
Selskabsskat	120.582	222.420
Anden gæld	<u>4.565.723</u>	<u>5.984.095</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.778.352</u>	<u>23.612.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.778.352</u></b>	<b><u>23.612.002</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>33.389.895</u></b>	 <b><u>35.221.493</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.377.827	12.589.341
Pensioner	1.482.901	1.605.714
Andre omkostninger til social sikring	384.028	315.646
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>326.641</u>	<u>223.036</u>
	<b><u>14.571.397</u></b>	<b><u>14.733.737</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>34</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	305.099	450.702
Andre finansielle omkostninger	<u>373.633</u>	<u>148.612</u>
	<b><u>678.732</u></b>	<b><u>599.314</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	8.771.804	8.529.493
Tilgang i årets løb	529.893	1.175.423
Afgang i årets løb	<u>-1.554.578</u>	<u>-933.112</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>7.747.119</u></b>	<b><u>8.771.804</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-5.276.983	-4.882.496
Årets afskrivninger	-1.014.370	-1.300.449
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>699.689</u>	<u>905.962</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-5.591.664</u></b>	<b><u>-5.276.983</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>2.155.455</u></b>	<b><u>3.494.821</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	120.000	120.000
Regulering til primo	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	10.489.491	10.494.356
Årets overførte overskud eller underskud	102.052	-4.865
Regulering til primo	-80.000	0
Koncerntilskud fra moderselskab	<u>2.900.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.411.543</u></b>	<b><u>10.489.491</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for et associeret virksomhed til koncernens gæld til realkreditinstitutter. Den associeret virksomheds realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 5.380 t.kr

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige husleje andrager 2.160 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAD Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34 72 68 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


